
15do MUNICÍPIO DE JACAREÍ
BOLETIM OFICIAL ANO XV - Nº 942

Jacareí, 30 de Maio de 2014

EDITAL DE PRORROGAÇÃO
REF.: CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2012
O Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, Vereador EDSON A. A. GUEDES FILHO, no
uso de suas atribuições legais,  e
Considerando a necessidade do Poder Público Municipal cumprir princípios da
Administração Pública da impessoalidade, da legalidade, da eficiência, da publicidade e
moralidade, bem como princípios e regras determinados pela Constituição Federal na
admissão de seus funcionários;
Considerando que a Constituição Federal, em seu artigo 37, inciso II, estabelece que o
prazo de validade do concurso público será de até dois anos, prorrogável uma vez, por
igual período;
Considerando que o concurso público do Edital n.º 01/2012, realizado pela Câmara
Municipal de Jacareí, fixou o prazo de validade de dois anos para o referido concurso, a
contar da data de publicação do ato de homologação do resultado final, que se deu no dia
23 de junho de 2012;
Considerando, finalmente, a necessidade da Administração Pública em cumprir princípios
de economia em processos e procedimentos administrativos;
RESOLVE:
Prorrogar o prazo de validade do concurso público do Edital n.º 001/2012, realizado para
o provimento de vagas nos cargos de Assessor de Pessoal, Assistente Técnico Legislativo,
Contador e Redator de Atas, por mais dois anos, contados a partir de 23 de junho de 2014.
REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
Câmara Municipal de Jacareí, 27 de maio de 2014.
EDSON A. A. GUEDES FILHO
Presidente

TERMO ADITIVO 2014
TERMO ADITIVO 003/CONTRATO nº 016/2011
Pregão 007/2011
CONTRATADA: ESPER FLORÊNCIO ASSISTÊNCIA E SERVIÇOS LTDA. EPP.
OBJETO: Prorrogação por 12 meses - prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva nos condicionadores de ar instalados no prédio anexo do Legislativo.
VALOR GLOBAL: R$18.346,92 (dezoito mil trezentos e quarenta e seis reais e noventa e
dois centavos).
R$10.702,37 (dez mil, setecentos e dois reais e trinta e sete centavos) exercício de 2014
– Empenho n° 407 de 21/05/2014.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001-3.3.90.39.
R$7.644,55 (sete mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e cinqüenta e cinco centavos)
próximo exercício financeiro.
Vigência: 12 meses
Câmara Municipal, 21 de maio de 2014.
Edson Aníbal de A. Guedes Filho
Presidente

CONCURSO PÚBLICO - CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
EDITAL Nº 001, DE 28 DE JANEIRO DE 2014
A CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, POR INTERMÉDIO DA CKM SERVIÇOS LTDA.,
FAZ SABER A CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, para ciência dos
interessados, que se inscreveram para o Concurso Público para provimento de cargos
efetivos de Analista de Comunicação, Analista de Mídias Sociais, Consultor Jurídico-
Legislativo, Analista de Licitações e Contratos, Gerente de Licitações e Contratos, Gerente
de Programação e Gerente de Operações da Câmara Municipal de Jacareí, na forma
prevista no artigo 37 da Constituição Federal, sob o Regime Estatutário – Lei Complementar
nº 13/93 e alterações.
DATA:  08/06/2014
HORÁRIO:  10H00MIN
LOCAL:
ESCOLA:  E. E. DR. FRANCISCO GOMES DA SILVA PRADO
ENDEREÇO: Rua Barão de Jacareí, n.º 910 – Centro – Jacareí – SP - CEP: 12308-001
ROL DE CANDIDATOS HABILITADOS NA PROVA PRÁTICA OU REDAÇÃO
CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
CANDIDATA PORTADORA DE NECESSIDADES ESPECIAIS
INSCRIÇÃO ..... NOME ...................................................................................................................... CARGO
300397 ............... ANA PAULA TRUSS BENAZZI ......................................... Consultor Jurídico-Legislativo

CANDIDATOS EM GERAL
INSCRIÇÃO ..... NOME ...................................................................................................................... CARGO
300447 ............... MARCIO FERREIRA MARTINELE ......................................... Analista de Comunicação
300341 ............... MAISA DE SOUZA PINTO ........................................................ Analista de Comunicação
300783 ............... RICARDO GEZUALDO GAGLIARDI ........................................ Analista de Comunicação
300469 ............... CIBELE SUGA SUGANO .......................................................... Analista de Comunicação
300906 ............... RODRIGO FERREIRA VIEIRA ................................................. Analista de Comunicação
300425 ............... CRISTIANE ROBERTA DOS SANTOS LOPES ..................... Analista de Comunicação
300015 ............... LEONARDO BUENO SERGIO ................................................. Analista de Comunicação
300494 ............... DIEGO TEIXEIRA DE ABREU .................................................. Analista de Comunicação
300891 ............... KARIN THERUMI KIMURA ...................................................... Analista de Comunicação
300363 ............... MARSHELLE FARIA VASCO DA R. CARNEIRO .................. Analista de Comunicação
300199 ............... ALBERTO LUIZ DE ANDRADE ................................................ Analista de Comunicação
300321 ............... DENNY SIVIERO ....................................................................... Analista de Comunicação

300877 ............... ZIZA DA SILVA LOPES ................................................................... Gerente de Operações
300206 ............... FABIO HENRIQUE BASSO ........................................................... Gerente de Operações
300409 ............... RODRIGO GONCALVES SILVA ..................................................... Gerente de Operações
300952 ............... WAGNER TADEU BACCARO MARQUES ...................... Consultor Jurídico-Legislativo
300049 ............... JORGE ALFREDO CESPEDES CAMPOS ...................... Consultor Jurídico-Legislativo
300627 ............... BRUNO FERREIRA ........................................................... Consultor Jurídico-Legislativo
300563 ............... MIRTA EVELIANE TAMEN LAZCANO ............................. Consultor Jurídico-Legislativo
300832 ............... RENATA RAMOS VIEIRA .................................................. Consultor Jurídico-Legislativo
300429 ............... SHEILLA FONSECA FRANCISCO ................................... Consultor Jurídico-Legislativo
300348 ............... ALESSANDRA MARTINS DE CASTRO .......................... Consultor Jurídico-Legislativo
300867 ............... LARISSA PERES DE CASTRO ........................................ Consultor Jurídico-Legislativo
301018 ............... TIAGO RAFAEL FURTADO ............................................... Consultor Jurídico-Legislativo
300589 ............... CARLOS VINICIUS MARTINS LOPES ............................ Consultor Jurídico-Legislativo
300249 ............... CLAUDIA AGUIAR DE OLIVEIRA ..................................... Consultor Jurídico-Legislativo
300493 ............... SILVIA MARTINS FERREIRA ............................................ Consultor Jurídico-Legislativo
300921 ............... CELSO CARLOS DE CAMARGO ..................................... Consultor Jurídico-Legislativo
300586 ............... LUIS EMANOEL DE CARVALHO ...................................... Consultor Jurídico-Legislativo
300149 ............... PAULA RAMOS MACIEL ................................................... Consultor Jurídico-Legislativo
300428 ............... ORLANDO VICENTE SALES ............................................ Consultor Jurídico-Legislativo
301001 ............... AUGUSTO CONDELAC B C
............................ GEHRKE C CHAVES DE ANDRADE ................................ Consultor Jurídico-Legislativo
300134 ............... FREDIANO CUNHA DOS SANTOS ...................................... Analista de Mídias Sociais
300756 ............... DANILO WICHERT DANTAS DA COSTA .............................. Analista de Mídias Sociais
300421 ............... MANUELA DE OLIVEIRA CERAGIOLI .................................. Analista de Mídias Sociais
300799 ............... DANIEL ANTONIO PEREIRA MELO ..................................... Analista de Mídias Sociais
300508 ............... JADER DA CRUZ FERNANDES ........................................... Analista de Mídias Sociais
300522 ............... FELIPE RAPHAEL DA CUNHA CASTO ................................ Analista de Mídias Sociais
300406 ............... LARISSA MIKI MURATA ......................................................... Analista de Mídias Sociais
300545 ............... MARIANE COSTA PEREIRA ................................................. Analista de Mídias Sociais
300334 ............... ERICA BASSI ROCHA DA SILVA TAKEUSHI ........................ Analista de Mídias Sociais
300241 ............... CINDY STEFFANY DONINI .................................................... Analista de Mídias Sociais
300531 ............... ANA PAULA VENTRIS VALENTIM ........................................ Analista de Mídias Sociais
300099 ............... AURELIO BULHOES PEDREIRA DE MORAES ................... Analista de Mídias Sociais
300663 ............... ANELIZE SOUZA CONDINO ................................................. Analista de Mídias Sociais
300231 ............... DANNYEL ROMERO PRADO LEITE .................................... Analista de Mídias Sociais
300566 ............... ANNA PAULA MUNIZ COSTA DE ANDRADE ..................... Analista de Mídias Sociais
301025 ............... BRUNA ANTUNES PIRES ..................................................... Analista de Mídias Sociais
300118 ................ LUANA SILVERIO ALVES PASSOS .......................... Analista de Licitações e Contratos
300453 ............... ANTONIO DE OLIVEIRA PINTO ............................... Analista de Licitações e Contratos
300592 ............... AMANDA CRISTINA TORRACA .............................. Analista de Licitações e Contratos
300026 ............... MARIA CLAUDIA GOMES PARISCHI ....................... Analista de Licitações e Contratos
300498 ............... ROSEMEIRE MARINHO F. DE CAMARGO ............ Analista de Licitações e Contratos
300332 ............... ALEXANDRE MARTINS SANTOS ........................... Analista de Licitações e Contratos
301007 ............... TAYSSA BRASILEIRO FRANCO .............................. Analista de Licitações e Contratos
300782 ............... MARIANA XAVIER DE OLIVEIRA ............................. Analista de Licitações e Contratos
300382 ............... FLAVIO RODRIGUES FERNANDES ........................ Analista de Licitações e Contratos
300732 ............... ABELUCIO APARECIDO GAMA DA SILVA .............. Analista de Licitações e Contratos
300884 ............... MARIA EDUARDA ROMERO ALMEIDA .................. Analista de Licitações e Contratos
300534 ............... ALMIR DO PRADO SALIM ......................................... Analista de Licitações e Contratos
300557 ............... JULIANA DE ANDRADE MARTINS GUILHERMONIAnalista de Licitações e Contratos
300816 ............... ANA PAULA FERNANDES RODRIGUES ................ Analista de Licitações e Contratos
300693 ............... JANE FLAVIA  NEVES DE SOUSA .......................... Analista de Licitações e Contratos
300576 ............... ADRIANO APARECIDO BASTOS ............................. Analista de Licitações e Contratos
300371 ............... LUCIMARA TELES PEREIRA IANNICELLI ............. Analista de Licitações e Contratos
300151 ............... KATIA CRISTINA FERREIRA .................................... Analista de Licitações e Contratos
300538 ............... GUIZILLA CESAR DE FREITAS ............................... Analista de Licitações e Contratos
300938 ............... LISETE IMACULADA ALMEIDA DE FARIA .............. Analista de Licitações e Contratos
300038 ............... MIRIAM DE NIGRIS LOURENCO DE OLIVEIRA .... Gerente de Licitações e Contratos
300677 ............... DANIELA MOREIRA MACHADO PELOSO .............. Gerente de Licitações e Contratos
300809 ............... GLEICE ERBA IGNACIO OLIVEIRA ......................... Gerente de Licitações e Contratos
300837 ............... SAMANTHA EMANUELA VALADARES ................... Gerente de Licitações e Contratos
300701 ............... RICARDO VAZ EICHLER ........................................... Gerente de Licitações e Contratos
300997 ............... FRANCINE MARANGONI SOUZA CIANTELLI ...... Gerente de Licitações e Contratos
300829 ............... MICHEL ROCHA DE FARIA ...................................... Gerente de Licitações e Contratos
300958 ............... NAYARA FERNANDES DE OLIVEIRA ..................... Gerente de Licitações e Contratos
300636 ............... ROGERIO LEANDRO DA CUNHA ........................... Gerente de Licitações e Contratos
300685 ............... MARCELO LUIZ DO NASCIMENTO ........................ Gerente de Licitações e Contratos
300831 ............... ELISANGELA APARECIDA DA SILVA ....................... Gerente de Licitações e Contratos
300981 ............... ARTUR MOURA DOS REIS ..................................... Gerente de Licitações e Contratos
300682 ............... RUI MANUEL RIBEIRO GONCALVES ..................... Gerente de Licitações e Contratos
300035 ............... RENATA VOLPON CAVACIOCCHI ........................... Gerente de Licitações e Contratos
300013 ............... JOIS MARTINS DE PAULA ....................................... Gerente de Licitações e Contratos
300760 ............... LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA ..................... Gerente de Licitações e Contratos
300272 ............... EVERTON HENRIQUE DOS REIS PRADO ............ Gerente de Licitações e Contratos
300773 ............... LYGIA RADA REIS ...................................................... Gerente de Licitações e Contratos
300444 ............... AMAURI JORGE CHAMARELLI ............................... Gerente de Licitações e Contratos
300225 ............... NELSON NAKAMURA JUNIOR ............................... Gerente de Licitações e Contratos
300976 ............... CELSO RICARDO GOMES AMBROSIO ................................ Gerente de Programação
300672 ............... VERUSKA BARREIROS GONCALVES ROMANO ................ Gerente de Programação
300657 ............... LEILANE PALMEIRA GARCIA .................................................. Gerente de Programação
300544 ............... ELTON DOMINGUES RIVAS .................................................... Gerente de Programação
300555 ............... EDMON GIUSEPPE GARCIA DOS SANTOS ........................ Gerente de Programação
301047 ............... CAROLINA GIROTTO OCHOA ................................................ Gerente de Programação
300899 ............... JOAO PAULO BOMFIM DA SILVA ........................................... Gerente de Programação
300514 ............... DAVI NASCIMENTO PAIVA DA SILVA ...................................... Gerente de Programação
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado nos
sites www.makiyama.com.br  e www.camarajacarei.sp.gov.br, no Boletim Oficial do
Município de Jacareí  e  afixado no local de costume.Jacareí, 30 de Maio de 2014.
EDSON A. A. GUEDES FILHO
Presidente

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS
EDITAL 001/2014 DE 28 DE JANEIRO DE 2014
 A CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, através da CKM Serviços Ltda., em obediência ao Edital de Abertura do certame datado de 28 de janeiro de 2014, FAZ SABER RESPOSTA DOS RECURSOS IMPETRADOS
CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS  dos cargos de: Analista de Comunicação; Gerente de Operações; Consultor Jurídico-Legislativo e Analista de Mídias Sociais,  do EditaL nº 001/2014.
PROTOC .............. INSCRIÇÃO ............... NOME ........................................................................................................ CARGO ............................................................................ DECISÃO
42 ......................... 300099 ........................ AURELIO BULHOES PEDREIRA DE MORAES ....................................... 004 - Analista de Mídias Sociais ..................................... Indeferido
43 ......................... 300864 ........................ MARCOS RODRIGO MATTJE FERNANDES ........................................... 001 - Analista de Comunicação ...................................... Indeferido
44 ......................... 300149 ........................ PAULA RAMOS MACIEL ........................................................................... 003 - Consultor Jurídico-Legislativo ............................... Indeferido
45 ......................... 300586 ........................ LUIS EMANOEL DE CARVALHO .............................................................. 003 - Consultor Jurídico-Legislativo ............................... Indeferido
46 ......................... 300586 ........................ LUIS EMANOEL DE CARVALHO .............................................................. 003 - Consultor Jurídico-Legislativo ............................... Indeferido
47 ......................... 300586 ........................ LUIS EMANOEL DE CARVALHO .............................................................. 003 - Consultor Jurídico-Legislativo ............................... Indeferido
48 ......................... 300521 ........................ TATIANE MORAES DOS SANTOS ............................................................ 001 - Analista de Comunicação ...................................... Indeferido
49 ......................... 300494 ........................ DIEGO TEIXEIRA DE ABREU ................................................................... 001 - Analista de Comunicação ...................................... Indeferido
A CKM SERVIÇOS LTDA disponibiliza a partir desta data a consulta da resposta dos recursos impetrados contra o resultado da prova prática.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado nos sites
www.makiyama.com.br  e www.camarajacarei.sp.gov.br,
 no Boletim Oficial do Município de Jacareí  e  afixado no local de costume.
Jacareí, 30 de maio de 2014.
EDSON A. A. GUEDES FILHO - Presidente

CONCURSO PÚBLICO – RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
EDITAL N.º 002/2014, de 28 de janeiro de 2014

SEC-1381-225-WAG
Rectangle

SEC-1381-225-WAG
Rectangle

SEC-1381-225-WAG
Rectangle



16do MUNICÍPIO DE JACAREÍ
BOLETIM OFICIAL ANO XV - Nº 942

Jacareí, 30 de Maio de 2014

A CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, POR INTERMÉDIO DA CKM SERVIÇOS LTDA., FAZ SABER O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL, para ciência dos interessados, que se inscreveram para o Concurso
Público para provimento de cargos efetivos de Agente de Compras e Manutenção, Analista de Estatística, Analista de Tecnologia da Informação, Assistente de Direção, Assistente Jurídico, Diretor de Recursos
Humanos, da Câmara Municipal de Jacareí, na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, sob o Regime Estatutário – Lei Complementar nº 13/93 e alterações.
ROL DE CANDIDATOS INSCRITOS E  HABILITADOS COMO PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS
CARGO: AGENTE DE COMPRAS E MANUTENÇÃO
INSCRIÇÃO ......... NOME .............................................................................................. CARGO .......................................................................... NOTA_FINAL ................................. CLASSIFICAÇÃO_PNE
401735 ................. LUIS CLAUDIO DA SILVA ............................................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 65,00 ............................................. 1
400556 ................. BRUNO GUILHERME DOS SANTOS AMARAL ............................. Agente de Compras e Manutenção ............................... 52,50 ............................................. 2
400541 ................. GUSTAVO HENRIQUE PAIVA ROBERTO ....................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 50,00 ............................................. 3

CARGO: ASSISTENTE DE DIREÇÃO
INSCRIÇÃO ......... NOME .............................................................................................. CARGO .......................................................................... NOTA_FINAL ................................. CLASSIFICAÇÃO_PNE
402156 ................. JEFFERSON LUIS FERNANDES RODRIGUES ........................... Assistente de Direção ................................................... 72,50 ............................................. 1

ROL DE CANDIDATOS HABILITADOS E INSCRITOS EM GERAL
CARGO : AGENTE DE COMPRAS E MANUTENÇÃO
INSCRIÇÃO ......... NOME .............................................................................................. CARGO .......................................................................... NOTA_FINAL ................................. CLASSIFICAÇÃO
402553 ................. FELIPE CLEMENTINO NASCIMENTO ........................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 95,00 ............................................. 1
402041 ................. DIOGO ZANI SOARES ................................................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 92,50 ............................................. 2
401428 ................. FABIO SUSSUMU SATO ................................................................. Agente de Compras e Manutenção ............................... 92,50 ............................................. 3
402639 ................. VIVIANE DE MOURA ...................................................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 90,00 ............................................. 4
402580 ................. MARLI ERIKO SHINTA .................................................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 90,00 ............................................. 5
401431 ................. MARIA LUIZA RODRIGUES DA MOTA RESENDE ........................ Agente de Compras e Manutenção ............................... 90,00 ............................................. 6
402417 ................. ROBERTO XAVIER PEREIRA JUNIOR .......................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 87,50 ............................................. 7
402366 ................. LEANDRO SOARES TENORIO DA COSTA ................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 87,50 ............................................. 8
402574 ................. DOUGLAS VINICIUS FAUSTINO ................................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 87,50 ............................................. 9
402085 ................. NATALIA BRAZ AZEVEDO VIDOTTO ............................................. Agente de Compras e Manutenção ............................... 85,00 ............................................. 10
402790 ................. WANDERSON RIBEIRO DE MORAES .......................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 85,00 ............................................. 11
401258 ................. ALINE RODRIGUES DA SILVA ...................................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 85,00 ............................................. 12
402750 ................. GEISA NASCIMENTO SOLIGO ...................................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 85,00 ............................................. 13
402665 ................. WAGNER LUIZ DOS SANTOS CONDE ......................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 85,00 ............................................. 14
402451 ................. VALMIR DOUGLAS DE OLIVEIRA ................................................. Agente de Compras e Manutenção ............................... 85,00 ............................................. 15
400481 ................. TANIA VALERIA ALVES ................................................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 82,50 ............................................. 16
401735 ................. LUIS CLAUDIO DA SILVA ............................................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 65,00 ............................................. 17
400556 ................. BRUNO GUILHERME DOS SANTOS AMARAL ............................. Agente de Compras e Manutenção ............................... 52,50 ............................................. 18
400541 ................. GUSTAVO HENRIQUE PAIVA ROBERTO ....................................... Agente de Compras e Manutenção ............................... 50,00 ............................................. 19

CARGO : ANALISTA DE ESTATÍSTICAS
INSCRIÇÃO ......... NOME .............................................................................................. CARGO .......................................................................... NOTA FINAL ................................. CLASSIFICAÇÃO
401017 ................. RAFAEL BRUNO MEIRELLES ........................................................ Analista de Estatísticas ................................................ 85,00 ............................................. 1
400319 ................. GILBERTO DE ANDRADE .............................................................. Analista de Estatísticas ................................................ 77,50 ............................................. 2
400763 ................. MARCELO CURCI BORCATO ........................................................ Analista de Estatísticas ................................................ 75,00 ............................................. 3
400461 ................. REGINALDO PICON ....................................................................... Analista de Estatísticas ................................................ 55,00 ............................................. 4

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
INSCRIÇÃO ......... NOME .............................................................................................. CARGO .......................................................................... NOTA FINAL ................................. CLASSIFICAÇÃO
402531 ................. IVANILDO JOSE DEODATO ........................................................... Analista de Tecnologia da Informação .......................... 85,00 ............................................. 1
402057 ................. FERNANDO ANTUNES CAMILLO ................................................. Analista de Tecnologia da Informação .......................... 82,50 ............................................. 2
400151 ................. ALESSANDRA DE FRANCA SANTANA ......................................... Analista de Tecnologia da Informação .......................... 80,00 ............................................. 3
402685 ................. DIANA PAULA DE OLIVEIRA ......................................................... Analista de Tecnologia da Informação .......................... 77,50 ............................................. 4
400705 ................. GABRIEL BENHUR TIMOTEO SILVA .............................................. Analista de Tecnologia da Informação .......................... 75,00 ............................................. 5
402690 ................. JOSE EMANUEL SOUSA CASTELO BRANCO FILHO .................. Analista de Tecnologia da Informação .......................... 75,00 ............................................. 6
401953 ................. ISAIAS FLORENCIO DA SILVA ...................................................... Analista de Tecnologia da Informação .......................... 72,50 ............................................. 7
400964 ................. JACQUELINE SILVANA CORREIA DA SILVA CARARA ................ Analista de Tecnologia da Informação .......................... 72,50 ............................................. 8
400331 ................. RODRIGO COLODIANO DINIZ ..................................................... Analista de Tecnologia da Informação .......................... 72,50 ............................................. 9
400091 ................. GABRIELLE DE ANDRADE BARBOSA .......................................... Analista de Tecnologia da Informação .......................... 70,00 ............................................. 10
401513 ................. JOSE EDUARDO BASSI LIMA ....................................................... Analista de Tecnologia da Informação .......................... 70,00 ............................................. 11
401310 ................. ROBSON IVO DE ASSUNCAO ...................................................... Analista de Tecnologia da Informação .......................... 70,00 ............................................. 12
400688 ................. TIAGO DA CRUZ LIMA ................................................................... Analista de Tecnologia da Informação .......................... 70,00 ............................................. 13
400670 ................. EDUARDO FERNANDES FILENO ................................................. Analista de Tecnologia da Informação .......................... 70,00 ............................................. 14

CARGO: ASSISTENTE DE DIREÇÃO
INSCRIÇÃO ......... NOME .............................................................................................. CARGO .......................................................................... NOTA FINAL ................................. CLASSIFICAÇÃO
402207 ................. FABRIZIA FRANCO ....................................................................... Assistente de Direção ................................................... 90,00 ............................................. 1
400892 ................. MARCIA PEREIRA .......................................................................... Assistente de Direção ................................................... 90,00 ............................................. 2
400932 ................. MARCEL GIOVANE MARTINS RODRIGUES ................................. Assistente de Direção ................................................... 87,50 ............................................. 3
402794 ................. PRISCILA ALESSANDRA DA SILVA .............................................. Assistente de Direção ................................................... 85,00 ............................................. 4
402188 ................. ANAPAULA DA SILVA BERNARDES .............................................. Assistente de Direção ................................................... 82,50 ............................................. 5
401058 ................. CHRISTIAN TAKARABE .................................................................. Assistente de Direção ................................................... 82,50 ............................................. 6
401672 ................. LIVIA SAYURI AIZAWA .................................................................. Assistente de Direção ................................................... 80,00 ............................................. 7
402624 ................. FERNANDA GONCALVES DOS SANTOS ...................................... Assistente de Direção ................................................... 80,00 ............................................. 8
402629 ................. CRISTIANE DA SILVA ADBA MENDONCA .................................... Assistente de Direção ................................................... 80,00 ............................................. 9
401785 ................. ALINE PEREIRA LIMA .................................................................... Assistente de Direção ................................................... 77,50 ............................................. 10
401328 ................. RAFAELA PALMA DOS SANTOS .................................................... Assistente de Direção ................................................... 77,50 ............................................. 11
402423 ................. ERIKA CRISTINA ROCHA ............................................................. Assistente de Direção ................................................... 77,50 ............................................. 12
402748 ................. ANDRESSA PRADO DOS SANTOS ............................................... Assistente de Direção ................................................... 77,50 ............................................. 13
400008 ................. WILLIAM GOMES DOS SANTOS .................................................... Assistente de Direção ................................................... 75,00 ............................................. 14
402156 ................. JEFFERSON LUIS FERNANDES RODRIGUES ........................... Assistente de Direção ................................................... 72,50 ............................................. 15

CARGO: ASSISTENTE JURÍDICO
INSCRIÇÃO ......... NOME .............................................................................................. CARGO .......................................................................... NOTA FINAL ................................. CLASSIFICAÇÃO
402214 ................. SAARA DA SILVA ............................................................................ Assistente Jurídico ........................................................ 72,50 ............................................. 1
401452 ................. FERNANDA MONTEIRO VIANNA ALVES ...................................... Assistente Jurídico ........................................................ 67,50 ............................................. 2
401948 ................. MARILENE ALVES DA COSTA ........................................................ Assistente Jurídico ........................................................ 62,50 ............................................. 3
402286 ................. THAISA CURSINO DE MOURA IMMEDIATO ................................. Assistente Jurídico ........................................................ 60,00 ............................................. 4
401433 ................. ALINE DE OLIVEIRA BICUDO ....................................................... Assistente Jurídico ........................................................ 57,50 ............................................. 5
401086 ................. SELMA CRISTINA SCOTTON SOUZA ........................................... Assistente Jurídico ........................................................ 57,50 ............................................. 6
401959 ................. GISLAINE CORREA DE SOUZA .................................................... Assistente Jurídico ........................................................ 57,50 ............................................. 7
400854 ................. ANA LUCIA REIS FERRO .............................................................. Assistente Jurídico ........................................................ 57,50 ............................................. 8
401401 ................. SARA MAGALHAES RENNO RODRIGUES SILVA ........................ Assistente Jurídico ........................................................ 52,50 ............................................. 9

CARGO: DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS
INSCRIÇÃO ......... NOME .............................................................................................. CARGO .......................................................................... NOTA FINAL ................................. CLASSIFICAÇÃO
402392 ................. HELEN ADALICE DE OLIVEIRA ANDRE ...................................... Diretor de Recursos Humanos ..................................... 78,00 ............................................. 1
400919 ................. PYTERSON MATHIAS MARTINS .................................................... Diretor de Recursos Humanos ..................................... 77,50 ............................................. 2
402549 ................. VERIDIANA SANTOS DE ANDRADE ............................................ Diretor de Recursos Humanos ..................................... 77,50 ............................................. 3
401579 ................. MAURO SERGIO DE MELO OLIVEIRA .......................................... Diretor de Recursos Humanos ..................................... 72,50 ............................................. 4
400443 ................. MARIA LUCIA ALVES MACHADO .................................................. Diretor de Recursos Humanos ..................................... 70,00 ............................................. 5
402746 ................. JOSIANE SOARES ......................................................................... Diretor de Recursos Humanos ..................................... 70,00 ............................................. 6
401920 ................. RAPHAEL ROSSETTI GOMES SILVA ............................................. Diretor de Recursos Humanos ..................................... 70,00 ............................................. 7
402430 ................. LIGIA SILVEIRA TABOSA ................................................................ Diretor de Recursos Humanos ..................................... 67,50 ............................................. 8
402371 ................. CARLOS EDUARDO DE SOUSA XAVIER ...................................... Diretor de Recursos Humanos ..................................... 65,00 ............................................. 9
401473 ................. MARILU SUEMI MATSUKURA CAMPOS ........................................ Diretor de Recursos Humanos ..................................... 65,00 ............................................. 10
402695 ................. IVONETE DE MACEDO .................................................................. Diretor de Recursos Humanos ..................................... 65,00 ............................................. 11
402649 ................. MARCOS SALLES DE OLIVEIRA ................................................... Diretor de Recursos Humanos ..................................... 65,00 ............................................. 12
401256 ................. GILBERTO TEIXEIRA PINTO FILHO .............................................. Diretor de Recursos Humanos ..................................... 65,00 ............................................. 13
401352 ................. FABIOLA DE MELO SILVA CARNEIRO .......................................... Diretor de Recursos Humanos ..................................... 62,50 ............................................. 14
A CKM SERVIÇOS disponibiliza  no site  www.makiyama.com.br  a área  de recursos no período de 02 e 03/06/2014.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado nos sites www.makiyama.com.br  e www.camarajacarei.sp.gov.br, no Boletim Oficial do Município de Jacareí  e  afixado no local
de costume.
Jacareí, 30 de Maio de 2014.
EDSON A. A. GUEDES FILHO
Presidente

EXPEDIENTE
Publicação Semanal da Prefeitura Municipal de Jacareí

Secretaria de Administração e Secretaria de Comunicação Social
Jornalista Responsável: Renata Veneziani - MTb: 46.183

Diagramação: Fernanda Vinhas
Impressão: Digital Graf Press Ltda.

Tiragem: 1.200 exemplares - DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Os originais remetidos para publicação ficarão arquivados e à disposição para
devolução durante 15 dias após serem publicados. Após este prazo serão destruídos.

Boletim Oficial do Município de Jacareí
Criado através da Lei 4.031, de 09 de dezembro de 1997.

Prefeitura Municipal de Jacareí
Praça dos Três Poderes, 73 - Centro - Jacareí (SP) - CEP 12327-170

Tel: (12) 3955-9000


